
DODATEK Č. 1
SMLOUVA O DÍLO Č. 2022_00361

Smluvní strany.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

IČO:49099451

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465 

zastoupená ^^^^^^^^^^^^)rovozně - technickou ředitelkou

číslo účtu: 3507501/0100

(dále jen „Objednatel")

a

STAMONTAs.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4842 

Se sídlem Pomněnková 5210/3, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou

IČO:48288896

zastoupená:^^^^^^^^^|-jednatelem společnosti

- jednatelem společnosti
číslo účtu: 217366871/0300

(dále jen „Zhotovitel")

Předmětem dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 2022_00361 na akci VDJ Maršovice _ stavební 
oprava - je prodloužení termínu z důvodu prokazatelných víceprácí, které nebyly v původním 
zadání a jsou tak součástí dodatku.

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.6 Dochází ke změně rozsahu stavby - rozšíření díla (viz. Příloha č. 1)

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.3 Mění se termín dokončení díla z ^^2022 na ^^2022.

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.13 Mění se celkový objem za stavební opravy objektu z částky 
Kč bez DPH. Navýšení ceny díla je o

Kč bez DPH 
Kč bez DPH.



17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.8 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku č. 1 
smlouvy o dílo.

17.9 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu,

z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 1 stejnopis.

17.10 Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto 

Dodatku č. 1 v den uvedený níže.

Objednatel

3 1. 10. 2022
V Teplicích, dne............................

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

provozně - technická 
ředitelka

Zhotovitel

.............................   dne

\
) STAMONTA s.r.o.

- jednatel společnosti

STAMONTA s.r.o.

jednatel společnosti



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vodojem Maršovice - soupis prací
Objekt:

02 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.09.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: 10:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IĎ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Materiál
Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba

Cena sDPH v CZK

Projektant “ ~ ~ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vodojem Maršovice - soupis prací
Objekt:

02 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

751 - Vzduchotechnika

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 30.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 9


